
 
ZARZĄDZENIE  Nr 135/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk 
z dnia 17.09.2015 r. 

 
w sprawie powołania koordynatora gminnego do spraw obsługi informatycznej 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej i do Senatu Rzeczypospolitej 
 zarządzonych na dzień 25 października 2015r. 

 
 

      Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2011 r. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Pana Arkadiusza Straszko na koordynatora gminnego do spraw obsługi 
informatycznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej i do Senatu Rzeczypospolitej  
zarządzonych na dzień 25 października  2015 r.  
 

§ 2 
 
Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miasta i Gminy Mirsk oraz przez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Mirsk. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


